[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2019 года
№ 37
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета
Нахратовского сельсовета за 1 полугодие  2019 года»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нахратовского сельсовета, администрация Нахратовского  сельсовета

постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Нахратовского сельсовета за 1-ое полугодие 2019 года по доходам в сумме 3 660 806,00 рублей и по расходам в сумме 3 544 842,00 рублей.

 2. Направить отчет об исполнении бюджета Нахратовского сельсовета   за 1-ое полугодие 2019 года в сельский Совет Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

в здании администрации Нахратовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава администрации

С. Н. Солодова